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CTOS. ESPAÑA ALICANTE-ELITE LINEA-
Organiza.: R.F.E.C.
CLASIFICACION Fecha..: 20/06/21
LA NUCIA - LA NUCIA,  183.4-Kms    Media..: 38,180-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯1º 3 ESP FRAILE, Omar ELU ASTANA PREMIER TECH 04:48:13

2º 41 ESP HERRADA, Jesus ELU COFIDIS 0
3º 2 ESP ARANBURU, Alex ELU ASTANA PREMIER TECH 0
4º 98 ESP SERRANO, Gonzalo ELU MOVISTAR TEAM 0
5º 73 ESP ADRIA, Roger ELU KERN PHARMA a 03
6º 11 ESP BILBAO, Pello ELU BAHRAIN VICTORIOUS a 03
7º 21 ESP OKAMIKA, Ander ELU BURGOS BH a 11
8º 102 ESP RODRIGUEZ, Carlos ELU TEAM INEOS GRENADIERS a 11
9º 25 ESP AMEZQUETA, Julen ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 11

10º 88 ESP GARCIA, Marcos ELU KINAN CYCLING TEAM a 11
11º 187 ESP DE LA CRUZ, David ELU UAE TEAM EMIRATES a 24
12º 1 ESP SANCHEZ, Luis Leon ELU ASTANA PREMIER TECH a 28
13º 97 ESP PEDRERO, Antonio ELU MOVISTAR TEAM a 01:28
14º 4 ESP IZAGUIRRE, Ion ELU ASTANA PREMIER TECH a 02:09
15º 101 ESP DIAZ, Jose Manuel ELU TEAM DELKO a 04:15
16º 78 ESP GALVAN, Francisco ELU KERN PHARMA a 04:15
17º 74 ESP AGIRRE, Jon ELU KERN PHARMA a 04:19
18º 40 ESP FERNANDEZ, Ruben ELU COFIDIS a 04:19
19º 76 ESP BERRADE, Urko ELU KERN PHARMA a 04:19
20º 185 ESP PRADES, Benjami ELI VIGO-RIAS BAIXAS a 05:20
21º 31 ESP IRISARRI, Jon ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 05:32
22º 87 ESP RUIZ, Ibon ELU KERN PHARMA a 06:17
23º 34 ESP MARTIN, Sergio Roman ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 06:44
24º 83 ESP LOPEZ, Diego ELU KERN PHARMA a 06:50
25º 104 ESP BARBERO, Carlos ELU TEAM QHUBEKA ASSOS a 07:00
26º 39 ESP BARCELO, Fernando ELU COFIDIS a 07:00
27º 15 ESP CANAL, Carlos ELU BURGOS BH a 07:00
28º 95 ESP MAS, Luis Guillermo ELU MOVISTAR TEAM a 07:00
29º 92 ESP MANCEBO, Francisco ELU MATRIX POWERTAG a 07:00
30º 80 ESP GARCIA, Raul ELU KERN PHARMA a 07:03
31º 50 ESP PELEGRI, Oscar ELU ELECTRO HIPER EUROPA a 07:03
32º 140 ESP CHACON, Javier ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 07:03
33º 100 ESP GALLEGO, Alberto ELU RADIO POPULAR-BOAVISTA a 07:03
34º 64 ESP IRIZAR, Julen ELU EUSKALTEL EUSKADI a 07:03
35º 189 ESP GUTIERREZ, Jose Manuel ELU GIOS a 07:03
36º 27 ESP BARRENETXEA, Jon ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 07:03
37º 19 ESP LOPEZ-COZAR, Juan Antonio ELU BURGOS BH a 07:03
38º 89 ESP GUARDIOLA, Salvador ELU KINAN CYCLING TEAM a 07:03
39º 82 ESP LOPEZ, Jordi ELU KERN PHARMA a 07:03
40º 85 ESP MORENO, Ivan ELU KERN PHARMA a 07:03
41º 9 ESP PASCUAL, Eusebio ELU BAHRAIN CYCLING ACADEMY a 07:03
42º 136 ESP COTERILLO, Angel ELI GOMUR - CANTABRIA INFINITA a 07:03
43º 53 ESP ROPERO, Alejandro ELU EOLO-KOMETA CYCLING TEAM a 07:03
44º 75 ESP ARAIZ, Sergio ELU KERN PHARMA a 07:03
45º 103 ESP SEVILLA, Oscar ELU TEAM MEDELLIN - EPM a 07:03
46º 79 ESP GARCIA, Carlos ELU KERN PHARMA a 07:03
47º 86 ESP PARRA, Jose Felix ELU KERN PHARMA a 07:03
48º 14 ESP CABEDO, Oscar ELU BURGOS BH a 07:03
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50º 61 ESP BRAVO, Garikoitz ELU EUSKALTEL EUSKADI a 07:09
51º 46 ESP BALLESTEROS, Miguel AngelELU ELECTRO HIPER EUROPA a 07:09
52º 150 ESP ARA, Nacho ELI HUESCA LA MAGIA - RENAULT a 07:19
53º 54 ESP SEVILLA, Diego Pablo ELU EOLO-KOMETA CYCLING TEAM a 07:21
54º 24 ESP SANCHEZ, Pelayo ELU BURGOS BH a 07:21
55º 90 ESP DEL PINO, Jesus ELU LOULETANO LOULE CONCELHO a 07:21
56º 181 ESP DEL CASTAÑO, Ander ELI VIGO-RIAS BAIXAS a 07:28
57º 26 ESP BAGÜES, Aritz ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 07:34
58º 28 ESP CUADROS, Alvaro ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 07:34
59º 55 ESP ANGULO, Antonio ELU EUSKALTEL EUSKADI a 07:34
60º 84 ESP MARQUEZ, Marti ELU KERN PHARMA a 07:39
61º 93 ESP CARRETERO, Hector ELU MOVISTAR TEAM a 07:42
62º 60 ESP BOU, Joan ELU EUSKALTEL EUSKADI a 08:03
63º 65 ESP JUARISTI, Txomin ELU EUSKALTEL EUSKADI a 08:03
64º 32 ESP LASTRA, Jonathan ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 08:03
65º 129 ESP P.-LANDALUCE, Eduardo ELI EOLO KOMETA a 08:49
66º 170 ESP ESTEBAN, Edgar ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES a 08:51
67º 110 ESP GOMEZ, David ELI ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA a 09:31
68º 165 ESP ARMENGOL, Eduardo ELI PROBIKES RIOJA TETRASOD a 09:31
69º 123 ESP SENDROS, Llibert ELI CONTROLPACK-BADIA a 09:31
70º 49 ESP MARTINEZ, Victor ELU ELECTRO HIPER EUROPA a 09:31
71º 16 ESP CANTON, Isaac ELU BURGOS BH a 09:31
72º 62 ESP CUADRADO, Unai ELU EUSKALTEL EUSKADI a 09:34
73º 43 ESP PRADES, Eduard ELU DELKO a 09:34
74º 58 ESP AZURMENDI, Ibai ELU EUSKALTEL EUSKADI a 09:34
75º 77 ESP CASTRILLO, Jaime ELU KERN PHARMA a 09:34
76º 81 ESP JAIME, Alex ELU KERN PHARMA a 09:34
77º 162 ESP JUAN, Miguel ELI NETLLAR - ALE a 09:41
78º 109 ESP RUS, Francisco ELI ALUMINIOS CORTIZO a 14:16
79º 132 ESP MIRALLES, Tomas ELI ESSAX a 14:16
80º 172 ESP HERNANDEZ, Javier ELI TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA a 14:16
81º 178 ESP ROBERT, Ferran ELI VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a 14:16
82º 147 ESP SILVA, Miguel Angel ELI GSPORT TEAM a 14:16
83º 121 ESP MUJIKA, Mikel ELI CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 14:26
84º 143 ESP MEDIERO, Roberto ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 14:28
85º 52 ESP GRAVALOS, Arturo ELU EOLO-KOMETA CYCLING TEAM a 14:32
86º 23 ESP RUBIO, Diego ELU BURGOS BH a 14:32
87º 12 ESP RODRIGUEZ, Pablo ELU BH TEMPLO CAFES UCC a 14:34
88º 139 ESP ALONSO, Pablo ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 14:38
89º 68 ESP BUENO, Jorge ELU GIOS a 14:38
90º 137 ESP HERNANDEZ, Javier ELI GOMUR - CANTABRIA INFINITA a 14:38
91º 176 ESP GARCIA, Jose Maria ELI VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS a 14:44
92º 107 ESP GUTIERREZ, Carlos ELI ALUMINIOS CORTIZO a 14:44
93º 114 ESP CANOVAS, Antonio ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a 14:47
94º 115 ESP MARTINEZ, Jose David ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a 14:47
95º 22 ESP ORTS, Felipe ELU BURGOS BH a 14:47
96º 13 ESP APARICIO, Mario ELU BURGOS BH a 14:47
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98º 59 ESP BALLARIN, Iker ELU EUSKALTEL EUSKADI a 14:47
99º 18 ESP FUENTES, Angel ELU BURGOS BH a 14:47

100º 67 ESP SOTO, Antonio Jesus ELU EUSKALTEL EUSKADI a 14:47
101º 57 ESP AZPARREN, Xabier Mikel ELU EUSKALTEL EUSKADI a 14:47
102º 5 ESP RODRIGUEZ, Oscar ELU ASTANA PREMIER TECH a 14:47
103º 35 ESP MURGUIALDAY, Jokin ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 14:47
104º 116 ESP MULERO, Francisco Danie ELI BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA a 14:53



CTOS. ESPAÑA ALICANTE-ELITE LINEA-

LA NUCIA - LA NUCIA,  183.4 Kms
-Clasificacion por Categorias-

Organiza.:R.F.E.C. Fecha..:20/06/21

Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: ELITE
1º 185 ESP PRADES, Benjami ELI VIGO-RIAS BAIXAS 4:53:33
2º 140 ESP CHACON, Javier ELI SUPERMERCADOS FROIZ 4:55:16
3º 136 ESP COTERILLO, Angel ELI GOMUR - CANTABRIA INFINIT 4:55:16
4º 150 ESP ARA, Nacho ELI HUESCA LA MAGIA - RENAUL 4:55:32
5º 181 ESP DEL CASTAÑO, Ander ELI VIGO-RIAS BAIXAS 4:55:41
6º 129 ESP P.-LANDALUCE, Eduardo ELI EOLO KOMETA 4:57:02
7º 170 ESP ESTEBAN, Edgar ELI TELCO.M - ON CLIMA - OSES 4:57:04
8º 110 ESP GOMEZ, David ELI ANTIGA CASA BELLSOLA-GIR 4:57:44
9º 165 ESP ARMENGOL, Eduardo ELI PROBIKES RIOJA TETRASOD 4:57:44

10º 123 ESP SENDROS, Llibert ELI CONTROLPACK-BADIA 4:57:44
11º 162 ESP JUAN, Miguel ELI NETLLAR - ALE 4:57:54
12º 109 ESP RUS, Francisco ELI ALUMINIOS CORTIZO 5:02:29
13º 132 ESP MIRALLES, Tomas ELI ESSAX 5:02:29
14º 172 ESP HERNANDEZ, Javier ELI TENERIFE BIKE POINT-PIZZE 5:02:29
15º 178 ESP ROBERT, Ferran ELI VALVERDE TEAM-TERRAFEC 5:02:29
16º 147 ESP SILVA, Miguel Angel ELI GSPORT TEAM 5:02:29
17º 121 ESP MUJIKA, Mikel ELI CAJA RURAL - SEGUROS RG 5:02:39
18º 143 ESP MEDIERO, Roberto ELI SUPERMERCADOS FROIZ 5:02:41
19º 139 ESP ALONSO, Pablo ELI SUPERMERCADOS FROIZ 5:02:51
20º 137 ESP HERNANDEZ, Javier ELI GOMUR - CANTABRIA INFINIT 5:02:51
21º 176 ESP GARCIA, Jose Maria ELI VALVERDE TEAM-TERRAFEC 5:02:57
22º 107 ESP GUTIERREZ, Carlos ELI ALUMINIOS CORTIZO 5:02:57
23º 114 ESP CANOVAS, Antonio ELI BROCOLI MECANICO SAKATA 5:03:00
24º 115 ESP MARTINEZ, Jose David ELI BROCOLI MECANICO SAKATA 5:03:00
25º 116 ESP MULERO, Francisco Danie ELI BROCOLI MECANICO SAKATA 5:03:06

Categ.: ELITE UCI
1º 3 ESP FRAILE, Omar ELU ASTANA PREMIER TECH 4:48:13
2º 41 ESP HERRADA, Jesus ELU COFIDIS 4:48:13
3º 2 ESP ARANBURU, Alex ELU ASTANA PREMIER TECH 4:48:13
4º 98 ESP SERRANO, Gonzalo ELU MOVISTAR TEAM 4:48:13
5º 73 ESP ADRIA, Roger ELU KERN PHARMA 4:48:16
6º 11 ESP BILBAO, Pello ELU BAHRAIN VICTORIOUS 4:48:16
7º 21 ESP OKAMIKA, Ander ELU BURGOS BH 4:48:24
8º 102 ESP RODRIGUEZ, Carlos ELU TEAM INEOS GRENADIERS 4:48:24
9º 25 ESP AMEZQUETA, Julen ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4:48:24

10º 88 ESP GARCIA, Marcos ELU KINAN CYCLING TEAM 4:48:24
11º 187 ESP DE LA CRUZ, David ELU UAE TEAM EMIRATES 4:48:37
12º 1 ESP SANCHEZ, Luis Leon ELU ASTANA PREMIER TECH 4:48:41
13º 97 ESP PEDRERO, Antonio ELU MOVISTAR TEAM 4:49:41
14º 4 ESP IZAGUIRRE, Ion ELU ASTANA PREMIER TECH 4:50:22
15º 101 ESP DIAZ, Jose Manuel ELU TEAM DELKO 4:52:28
16º 78 ESP GALVAN, Francisco ELU KERN PHARMA 4:52:28
17º 74 ESP AGIRRE, Jon ELU KERN PHARMA 4:52:32
18º 40 ESP FERNANDEZ, Ruben ELU COFIDIS 4:52:32
19º 76 ESP BERRADE, Urko ELU KERN PHARMA 4:52:32
20º 31 ESP IRISARRI, Jon ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4:53:45
21º 87 ESP RUIZ, Ibon ELU KERN PHARMA 4:54:30
22º 34 ESP MARTIN, Sergio Roman ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4:54:57
23º 83 ESP LOPEZ, Diego ELU KERN PHARMA 4:55:03
24º 104 ESP BARBERO, Carlos ELU TEAM QHUBEKA ASSOS 4:55:13
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Pto Dor Pais Nombre Cat Equipo Tiempo
25º 39 ESP BARCELO, Fernando ELU COFIDIS 4:55:13
26º 15 ESP CANAL, Carlos ELU BURGOS BH 4:55:13
27º 95 ESP MAS, Luis Guillermo ELU MOVISTAR TEAM 4:55:13
28º 92 ESP MANCEBO, Francisco ELU MATRIX POWERTAG 4:55:13
29º 80 ESP GARCIA, Raul ELU KERN PHARMA 4:55:16
30º 50 ESP PELEGRI, Oscar ELU ELECTRO HIPER EUROPA 4:55:16
31º 100 ESP GALLEGO, Alberto ELU RADIO POPULAR-BOAVISTA 4:55:16
32º 64 ESP IRIZAR, Julen ELU EUSKALTEL EUSKADI 4:55:16
33º 189 ESP GUTIERREZ, Jose Manuel ELU GIOS 4:55:16
34º 27 ESP BARRENETXEA, Jon ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4:55:16
35º 19 ESP LOPEZ-COZAR, Juan Anto ELU BURGOS BH 4:55:16
36º 89 ESP GUARDIOLA, Salvador ELU KINAN CYCLING TEAM 4:55:16
37º 82 ESP LOPEZ, Jordi ELU KERN PHARMA 4:55:16
38º 85 ESP MORENO, Ivan ELU KERN PHARMA 4:55:16
39º 9 ESP PASCUAL, Eusebio ELU BAHRAIN CYCLING ACADEMY 4:55:16
40º 53 ESP ROPERO, Alejandro ELU EOLO-KOMETA CYCLING TEA 4:55:16
41º 75 ESP ARAIZ, Sergio ELU KERN PHARMA 4:55:16
42º 103 ESP SEVILLA, Oscar ELU TEAM MEDELLIN - EPM 4:55:16
43º 79 ESP GARCIA, Carlos ELU KERN PHARMA 4:55:16
44º 86 ESP PARRA, Jose Felix ELU KERN PHARMA 4:55:16
45º 14 ESP CABEDO, Oscar ELU BURGOS BH 4:55:16
46º 51 ESP GARCIA, Sergio ELU EOLO-KOMETA CYCLING TEA 4:55:22
47º 61 ESP BRAVO, Garikoitz ELU EUSKALTEL EUSKADI 4:55:22
48º 46 ESP BALLESTEROS, Miguel An ELU ELECTRO HIPER EUROPA 4:55:22
49º 54 ESP SEVILLA, Diego Pablo ELU EOLO-KOMETA CYCLING TEA 4:55:34
50º 24 ESP SANCHEZ, Pelayo ELU BURGOS BH 4:55:34
51º 90 ESP DEL PINO, Jesus ELU LOULETANO LOULE CONCEL 4:55:34
52º 26 ESP BAGÜES, Aritz ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4:55:47
53º 28 ESP CUADROS, Alvaro ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4:55:47
54º 55 ESP ANGULO, Antonio ELU EUSKALTEL EUSKADI 4:55:47
55º 84 ESP MARQUEZ, Marti ELU KERN PHARMA 4:55:52
56º 93 ESP CARRETERO, Hector ELU MOVISTAR TEAM 4:55:55
57º 60 ESP BOU, Joan ELU EUSKALTEL EUSKADI 4:56:16
58º 65 ESP JUARISTI, Txomin ELU EUSKALTEL EUSKADI 4:56:16
59º 32 ESP LASTRA, Jonathan ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 4:56:16
60º 49 ESP MARTINEZ, Victor ELU ELECTRO HIPER EUROPA 4:57:44
61º 16 ESP CANTON, Isaac ELU BURGOS BH 4:57:44
62º 62 ESP CUADRADO, Unai ELU EUSKALTEL EUSKADI 4:57:47
63º 43 ESP PRADES, Eduard ELU DELKO 4:57:47
64º 58 ESP AZURMENDI, Ibai ELU EUSKALTEL EUSKADI 4:57:47
65º 77 ESP CASTRILLO, Jaime ELU KERN PHARMA 4:57:47
66º 81 ESP JAIME, Alex ELU KERN PHARMA 4:57:47
67º 52 ESP GRAVALOS, Arturo ELU EOLO-KOMETA CYCLING TEA 5:02:45
68º 23 ESP RUBIO, Diego ELU BURGOS BH 5:02:45
69º 12 ESP RODRIGUEZ, Pablo ELU BH TEMPLO CAFES UCC 5:02:47
70º 68 ESP BUENO, Jorge ELU GIOS 5:02:51
71º 22 ESP ORTS, Felipe ELU BURGOS BH 5:03:00
72º 13 ESP APARICIO, Mario ELU BURGOS BH 5:03:00
73º 48 ESP JURADO, Marcos ELU ELECTRO HIPER EUROPA 5:03:00
74º 59 ESP BALLARIN, Iker ELU EUSKALTEL EUSKADI 5:03:00
75º 18 ESP FUENTES, Angel ELU BURGOS BH 5:03:00
76º 67 ESP SOTO, Antonio Jesus ELU EUSKALTEL EUSKADI 5:03:00
77º 57 ESP AZPARREN, Xabier Mikel ELU EUSKALTEL EUSKADI 5:03:00
78º 5 ESP RODRIGUEZ, Oscar ELU ASTANA PREMIER TECH 5:03:00
79º 35 ESP MURGUIALDAY, Jokin ELU CAJA RURAL-SEGUROS RGA 5:03:00
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